[image: image1.jpg]

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «» ноября 2016 года №
Об изменении границы муниципального образования
 Синявинское городское поселение

Кировского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством границ  муниципального образования Синявинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, на основании п.4 ст.12 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.4 Областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», ст.34 Устава муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов решил:
1. Поддержать изменение границы между муниципальным образованием Синявинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и муниципальным образованием Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно представленному картографическому описанию предлагаемых изменений по смежеству границы Синявинского городского поселения и Приладожского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ладога».
3. Направить настоящее решение Главе Кировского муниципального района Ленинградской области для предоставления предложений Губернатору Ленинградской области.
Глава муниципального образования

     Ю.Л. Ефимов
Разослано: в дело, администрация Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, Кировский муниципальный район Ленинградской области, Кировская городская прокуратура Ленинградской области